
Felsőtárkány Község Önkormányzata 5. sz.melléklet a 3/2023. (II. 10.) rendelethez

Forintban

II/12 Önkormányzat felhalmozási kiadásai 153 901 003

1 000 000

5 160 340

5 000 000

Felsőtárkány, Rákóczi u. 53. Kültéri filagória 3 175 000

10 000 000

17 907 000

0

0

42 242 340

1 524 000

1 907 540

2023. évi szennyvíz hálózat felújítás használati díj terhére 2 104 390

8 000 000

Parkoló felújítás 14 000 000

34 122 733

50 000 000

0

111 658 663

153 901 003

Beruházások

Informatikai eszközbeszerzés

Egyéb eszközbeszerzés

C
ím

sz
á
m

A
lc

ím

BERUHÁZÁSI ÉS FELÚJÍTÁSI KIADÁSOK

2023. évi 

EREDETI 

előirányzat

II/12 címszám mindösszesen: 

Tervezési feladatok

Felsőtárkány, Rákóczi u. 128. (Nonprofit telephely) épített szín megvásárlása

Beruházások összesen: 

Felújítások

2022. évi Ivóvíz hálózat felújítás használati díj terhére

Felújítások összesen:

Ingatlanvásárlás

Felsőtárkány, Rákóczi u. 10-16. rézsű rekonstrukció 

2023. évi Ivóvíz hálózat felújítás használati díj terhére

Felsőtárkány, Fő út 258-348. szakasz (1388/17 hrsz) járdafelújítás

Felsőtárkány, Fő út 145. épület (Közétkeztetés telephely) felújítás


